UNIDADE 01.01.01 CAMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
ACAO 01.031.001.2001 - DESENV. E MANUTENcAO DAS AcOES DA CAMARA 

MUNICIPAL 
ELEMENTO 3.3.9.0.35.00.0000 - SERVI~OS DE CONSULTORIA 

FONTES 1500 

Clausula Terceira - Preco a Condicoes de Pagamento 
O valor total deste contrato e de R$ 33.000;00 (trinta e tres mil reais) referente a Dispensa n° 008 
2025, do qual a contratada foi vencedora. 
Paragrafo Unico: O valor acima referido sera classificado como adiante especificado: 60% (sessenta 
por cento) correspondente a prestagao de servigos, sendo classificado como pessoal;

[...]

ALTEMAR DE ARAUJO VIEIRA LTDA , inscrita 
no CNPJ de n° 27.250.583/0001-65. situada na Travessa Dr. Otto Alencar, 50. Centro. Souto Soares 
— Ba, CEP: 46.990-000. O valor mensal da contratacao e de R$ 3.000,00 (ties mil reais), perfazendo 
um valor total de R$ 33.000,00 (trinta e tres mil reais), em 06 de fevereiro de 2025 — Gabriel Oliveira 
Souza - Agente de Contratacao. 

Camara Municipal de Souto Soares 

ESTADO DA BAHIA 

CAMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Rua Nova Jerusalem N° 12, Centro - Souto Soares — Bahia — CEP 46390-000 
CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: